De auaricia.

triplicis omittare. Vn b. loquuntur de illo iubo
centiplus accipies et c. Dicit. q; insanie
est qd; cunctantur similes p centiplus reli
querere. Vir cupidus v ambitiosus. Vt ac
quisitor h scilicet fatuus est; qui ad h labo
rat ut spine diuicias s multiplicantur.
qui eū pungant in psoni uarus curis
et occasionaliter succendent eū in infno
sumqd colliger auarus de spinis istis u
ras aut de tribulis fiscis. In mo et in pson
ti inueniet in illis molestia et asperitate
in quib; queſiuuit suauitatem. auarus;
similis talpe q; quicq; fodit sup humos
ipos ponit. Sic auarus ea q; male acq
rit qdamm sup se ponit. In pediunt
enī eum ne ad uitā ḡē suscitari possit.
Vn diuicus q̄s acquirit cumulat se. A
uarus enī similis; secundum b. hoī qui suf
focatur in aqua q; n̄ dimittit qc̄q; te
nere pot. et cū deberet amplexi tabulā
pn̄ie que eū a naufragio liberaret. poci
amplectit aurū et argentū et certa pon
derosa q; mergunt eū in profundū maris
et inferni. et ut breuit̄ dicam. auarus
ante q; lucratur pdit se ipm. et ante
q; aliquid capiat capit. Justo enī dei
iudicio fit ut ait aug. ut adiuicus q̄s
in uiste uoluntate uistissime capian
tur. Imo q; deterius et ipsi diuiciis q̄i
quadā esca a dyā capiunt. Nec solū ex
pendendo ul̄ exquiroendo insipienter
agit auarus. sed et custodiendo et h et m̄
de causis. Primo q; thesaurizat u om̄s
antecessores sui thesauros amiserunt.

in mundo isto s. Vn in oſce. Effrāym fōs;
sic coluba seducta n̄ h̄ns cor. et sapiam. h̄
est insipientia colube. q; pullos suos pōit
ubi om̄s amittere oſuerit. Seco q; custo
dere uult q; durabilia n̄ sunt. Tempora
lia ista consumuntur m̄ de causis. Primo
pt̄ p̄p̄iam corruptibilitate. Vn Iaco
v. agite n̄c diuites plorate ululantes in
miseris q; euenerint uobis. diuicie ure
putrefacte sūt et d. Secunda causa; aliena ra
pacitas. Vn h̄ vi. de ista cū et de p̄cedente
solite thesaurizare uobis thesauros in tra
n̄ erugo et tinea demolit et ubi fures ef
foduit et funant. Tertia causa; supbia
q; diuicie pumit q; p̄te diuicias oſu
nit. Vn aug. Vermis diuiciū supbia;
Quarta cū; ampla familia q; diuicie
requirunt. Vn eccl̄ v. Vbi multe sunt
opes sūt multi q; comedunt eas. et quid
p̄dest possessori n̄ q; cernit eas oculis
suis. tertio insipient agit auarus cui
todiendo q; uult secū h̄re. ut securius
possint sibi ab alio custodi. De v. ca
lib; t̄ quib; fatuus; q; pecunia sua secū uult

53

xv. **O**numq; casus sūt in quib; fatuus; h̄re.
qui pecunia sua secū uult h̄re.
Primus casus; qn̄ aliq; uator; transi
turus p locū ubi sit se spoliandū esse.
Tunc fatuus; si ampli uelit de pecunia
sua h̄re secū q; sit ei necessariū ad ex
pensas usq; ad illū locū. Onus enī est;
sibi ut amittere eam. Locus p q; necio
sum transiti; et mors ubi spoliabim̄.
Spoliatur ho in morte. q; mors ang